16
Podolski et Creplinski rem
Htopicki Roborant et Statuent

omnesque personaliter cum officio et Alia presentibus Casore Capitan
Præmyshen Enon Stanislaus Podolski atq Stanislaus Creplinski suamen
abus et corporibus existens. à omni tempore et stricte utibus Jurisdictione
burgis quibuslibet proprijs et competentibus recedendo Presenti d. d. m.
natori Casore Capitan Præmyshen quod ad hunc hunc attrahet se
cum succumbis suis totate et plenarie incorporando atq subje
tione palam libere publice ac per Capitan recognoverunt
et quietet illorum reorum suorum in se recognovit. Quia ipse
et suum Enon Podolski suo et Enon Anon Enon vers Cre
plinski Enon Enon Anon recognovit Constam suam tam
nomina bus et quomodo ratihabente cauent se ac suos suc
cores in se super bonis suis quibus omnibus summis yecunancy
quibuslibet habito et habendo. inscribere et obligare presentibus
scriptis actum manuale per se recognovit in rem et manus Enon
Sabrielis Chlogicki radne certum rema et addendum meo.
dem ad contentatione de Alia et d. d. m. Alia hic Præmyshen
die bona in Alia content' script' d. d. m. manu sui recognovit
ab omni subsum in omni bus et singulis eiusd' scripti conditis.
in his punctis clausulis articulis varijs ligandis ac reabus in omni
versum omnibus firmiter cenere complere legem ac iure libere
observare omni bus et singulis illius contentis tam in parte
in toto totis quibus opus fuerit satisficere sinum postquam ad
in omniem partem roboracione et in omniem partem roboracione
ad Statum scriptum d. d. m. in toto referendo. Sed sub indicis
mille Hungarico no. Alia Podolski per Cod. recognites sine en
non poteros signatis Enon Chlogicki sine eius d. d. m. ob
non completionem content' scripti d. d. m. et hanc bonam tam
imparce

14
 quam in toto vobis quos fuerit ad solvendum succum
 bendo Michilouis yof. Invasio regentes debent le bene
 que se ac suos succores in le sup. bonis suis gnti omnibus sum
 mibz pcurantibz gubnat habet et habent. Cuius Eius Pto. pi
 chi sui eius succores regentes Eius Pto. pi. huius
 affe sui regentium vel in euentu notis succores illorum ad
 agendum p. gnti inuentione presentia roboratione vel simi
 lem suo g. uere se faciam ad et huius ad authenticam signi
 din perpetuatis in se habentia intra de cursum seu septima parte
 statuere le p. sonato ad ducere ab eis vel eorum succores
 quibus eorum effere ad sub similitate seorsus dadi mil
 le Augmentum Huius Pto. pi. regentes sui eorum
 presentia Invasio Eius Pto. pi. vel eius succores ob
 non satisfactionem Pto. pi. cursum suum ad eorum ad
 missa pro tempore le loco superioris expressio ad solvendum
 succum bendo pro quibus gnti dadi vel dadi in gnti ad
 solvendum succum bendo ac realia gnti ex gnti non am
 plecta completa. Cuius eorum memoria regentes Eius Pto. pi.
 Huius Pto. pi. et Huius Pto. pi. huius eorum presentia.
 Ad Instantiam Invasio Eius Pto. pi. ad officium p. d.
 sens Casser. Legum. Pto. pi. huius. Eius recepit ad
 suo suo ad respondendum spectat mediate imperii primo tra
 ctionis. Item arguere per regentes stare in iure reddere dadi
 um vel dadi p. d. huius in iure gnti satisfacere ac omnia
 dicationem p. d. debent et bene huius. Leg. ac suos succores
 ad eum ora gnti deliqua sententia ex regentium vobis ad p. d.